
UCHWAŁA NR 1618/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późń. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późń. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się Statut Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
1139/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.10.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno, w ten sposób, że: 

1.1. W paragrafie 4 Statutu ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Poza siedzibą główną funkcjonują Filie: Piaseczno-Osiedle (Wypożyczalnia dla dorosłych i młodzieży 
oraz Oddział dla dzieci), Zalesie Dolne, Zalesie Górne, Głosków, Chojnów, Jazgarzew, Bogatki, Złotokłos 
oraz Józefosław, które wykonują zadania o których mowa w § 8 (adresy Filii - załącznik Nr 1 do Statutu)”,

1.2. W załączniku Nr 1 do Statutu dopisuje się poz. 9 w brzmieniu: 

„9. Józefosław, ul. Urocza, 05-509 Józefosław”,

1.3. Załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje nowy wygląd graficzny, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3ADD8522-A2D7-43EB-87D5-628C45B6D3BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 1618/LIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Id: 3ADD8522-A2D7-43EB-87D5-628C45B6D3BD. Podpisany Strona 1




